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 Экспликация помещений 1 этажа

Номер
поме-
щения
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Название помещения

Тамбур
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Кладовая/ хоз.комната
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Площадь
помеще-
ния,кв.м.
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2

2

1
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Г Г

А А

3

3

4

4

Б

Х

180,36 м2

38,65 м2

100,57 м2

Трехслойная наружная стеновая панель
с наружным слоем бетона 80 мм - 390 мм

Однослойная внутренняя стеновая панель -
180 мм

Каркасная перегородка, облицовка типа
KNAUF  - 100 мм

Стена из газобетонных блоков  - 200 мм

13 Гараж 40,83

Условные обозначения

4 3

Жилая площадь

Общая площадь

* не включены в общую площадь дома

*
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63,38 м2
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Трехслойная наружная стеновая панель
с наружным слоем бетона 80 мм - 390 мм

Однослойная внутренняя стеновая панель -
180 мм

Каркасная перегородка, облицовка типа
KNAUF  - 100 мм

Стена из газобетонных блоков  - 200 мм

Экспликация помещений 2 этажа

Номер
поме-
щения

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Название помещения

Холл

Холл

Гардеробная

Спальня

Спальня

Санузел

Сауна

Хоз.комната/ постирочная

Мастер-спальня

Гардеробная

Санузел

Площадь
помеще-
ния,кв.м.

9,01

2,37

5,88

13,89

12,09

5,49

1,99

2,40

15,83

6,60

4,24

180,36 м2

Условные обозначения

Жилая площадь

Общая площадь

4 3
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